
 

Protokół Nr XXX / 08 

z Sesji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

w dniu 25 listopada 2008r. 
 

XXX uroczysta Sesja Rady Powiatu odbyła się 16 listopada 2008r. w sali sesyjnej 

Urzędu Miasta w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Rynek  1. 

 

Ad. 1  

Otwarcie XXX sesji Rady Powiatu 

Obrady rozpoczęły się o godz. 1400, a zakończyły ok. godz. 1530. Obrady otworzył i 

prowadził Przewodniczący Rady Powiatu p. Marcin Lesiński.  

Ad. 2 

 Stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu uczestniczyło 17 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1).  

Porządek obrad przesłany radnym stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący poinformował, że uroczysta sesja została zwołana z okazji 10- lecia Powiatu 

Nowomiejskiego. 

Ad. 3  

 Powitanie gości 

Przewodniczący przywitał radnych III kadencji Rady Powiatu oraz zaproszonych gości:  

Wicemarszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego p.  Jolantę Szulc, Zastępcę Komendanta 

Wojewódzkiego Policji p. Wojciecha Sobczaka, Wicedyrektora Oddziału Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa w Olsztynie p. Wojciecha Dereszewskiego, Wiceburmistrza Brodnicy p. 

Jana Chudzikowskiego, byłego wicestarostę p. Henryka Jackiewicza, Przewodniczącego Rady 

Powiatu II kadencji p. Zbigniewa Ziejewskiego, przedstawicieli władz miasta i gmin powiatu 

nowomiejskiego, przedstawicieli lokalnych przedsiębiorców, kierowników jednostek powiatowych, 

pracowników starostwa powiatowego – byłych i obecnych, media lokalne oraz wszystkich 

przybyłych na sesję (lista obecności stanowi załącznik nr 3).  

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych radnych śp. Romana Fiszera, Jerzego Roszkowskiego 

oraz pracownika starostwa Eugeniusza Idźkowskiego. 
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Ad. 4 

Wystąpienie Starosty Nowomiejskiego 

Wystąpienie Starosty stanowi załącznik nr 4. 

Następnie uczestnicy sesji obejrzeli prezentację multimedialną dokumentującą najważniejsze 

wydarzenia w historii powiatu nowomiejskiego. 

Ad. 5 

Wręczenie odznaczenia oraz medali okolicznościowych  

Pani Magdalena Sołtysińka została odznaczona przez Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego 

Brązowym Krzyżem Zasługi.  

Listy gratulacyjne otrzymali byli starostowie – Zbigniew Muchliński, Wacław Derlicki, 

wicestarosta Henryka Jackiewicz oraz przewodniczący rad powiatu - p. Zofia Andrzejewska 

oraz Zbigniew Ziejewski. Pamiątkowe statuetki wręczono radnym, którzy sprawują mandat 

nieprzerwanie od I kadencji – Stanisławowi Czajce, Zbigniewowi Buzanowskiemu oraz 

Julianowi Stasiukowi. Pracownicy starostwa z najdłuższym stażem pracy otrzymali medale i 

albumy.  

Ad. 6 

Wystąpienia gości 

Przewodniczący odczytał listy gratulacyjne nadesłane w związku z jubileuszem – od 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, Zbigniewa Muchlińskiego oraz Starosty 

Oldenburskiego (stanowią załączniki 5,6 i 7). 

Okolicznościowe gratulacje i życzenia składali: 

1. Wicemarszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego p. Jolanta Szulc 

2. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji p. Wojciech Sobczak 

3. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej p. Jacek Auda złożył gratulacje w 

imieniu Komendanta Wojewódzkiego PSP Marka Szczecha   

4. Wójt Gminy Kurzętnik p. Zofia Andrzejewska  

5. Wiceburmistrz Brodnicy p. Jan Chudzikowski złożył gratulacje w imieniu Burmistrza 

Brodnicy Wacława Derlickiego  

6. przedstawiciele samorządów gminnych 

7. przedstawiciele lokalnego biznesu i rzemiosła 

 

 

 

 

 



 3

Ad. 7 

Występ młodzieży z Zespołu Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Młodzież zaprezentowała montaż – słowno muzyczny przygotowany pod kierunkiem p. 

Beaty Zielińskiej. 

Ad. 8 

Zakończenie obrad sesji 

Starosta wspólnie z przewodniczącym rady podziękowali za udział w uroczystości.  

Przewodniczący poinformował, że dobiegła końca część oficjalna uroczystości i zamknął 

obrady sesji.  

 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Anna Andrzejczak              Marcin Lesiński 

      

 


